том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие ренский с 
текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных гго 
статье «Ремонт мест общего пользования МКД»: Принять решение произвести замену розлива 
ХВС и ВУ , оплату за выполненные работы в размере 275,767 руб. (двести семьдесят пять тысяч 
семьсот шестьдесят семь рублей ) произвести за счет средств, собранных за «Седержание 
жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущёйвар ’Силами 
подрядной организации ООО «ЖЭК-Днепровский».

2. Местом хранения копий протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. 
Владивосток, ул. Ильичева, д.10, кв.8.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение произвести замену розлива ХВС и ВУ , оплату за 
выполненные работы в размере 275,767 руб. (двести семьдесят пять тысяч семьсот шестьдесят сем$ 
рублей ) произвести за счет средств, собранных за «Содержание жилого п о м е щ е н и я ч а с т и  
затрат на текущий ремонт общего имущества. Силами подрядной организации б о р  «>КЭК- 
Днепровский». • " 7

РЕШИЛИ по второму вопросу: Местом хранения копий протокола заседания Совета